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Championnat régional - Mini athlétisme extérieur - CSPI - 2018-06-15

Complexe sportif Claude-Robillard

Results

Fille 80 Metre Sprint Minime féminin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Anaky, Ama Hope              ADR                               11.59Q  3
  2 Bercy Dolciné, Bianca        SDJ                               11.69Q  1
  3 Mondésir, Shanayah           École René-Guénette               11.75Q  4
  4 Ngo, Thy Xuan                École Gabrielle-Roy               11.97Q  2
  5 Tiendrebeogo, Majida Ass     CARLE                             12.21Q  5
  6 Odélus, Frednie              CARLE                             11.82q  1
  7 Bukassa, Jevic               École Gabrielle-Roy               12.03q  3
  8 Marcelin, Claire Hilary      WP                                12.05q  1
  9 Joseph, Dorcie               École Pie Xii                     12.10q  1
 10 Huneault, Rosalie            ESGC                              12.22q  4
 11 Stiverne, Kelsea             SDJ                               12.28q  2
 12 Tropnas, Samygine            ADR                               12.30q  1
 13 Saint-Louis, Naïma           DROSR                             12.34q  1
 14 Nazaire, Rochelmine          VLA                               12.36q  3
 15 Belabbas, Manel              École René-Guénette               12.41q  3
 16 Bentaha, Maya-Anella         WP                                12.46q  4
 17 St-Fleur, Leena              SDJ                               12.48   5
 18 Louis, Djoulissa             École Pie Xii                     12.51   2
 19 François, Leïssa Taïna       Ladaup                            12.63   2
 20 El Kandoussi, Nima           VLA                               12.65   2
 21 Jouonang Djomo, Winnie D     WP                                12.76   3
 22 Cardet, Woodly               ADR                               12.82   4
 23 Bougie, Elisabeth            PDCOU                             12.87   3
 24 Sebti, Thileli               École Saint-Joseph                12.90   3
 25 Jérôme, Marsha               VLA                               12.93   1
 26 Gazou, Liticia               DROSR                             12.99   5
 27 Sanon, Isabelle              École Pie Xii                     13.03   4
 28 Suplice, Alyssa              ESGC                              13.16   2
 29 Madani, Leyya                PDCOU                             13.20   2
 30 Agbodjan-Prince, Agnélé      Ladaup                            13.37   5
 31 Gamassi, Manel               Ladaup                            13.41   3
 32 Amouzou, Ora Bélinda Déd     École Saint-Joseph                13.50   5
 33 Urizar-Retamozo, Émilie      PDCOU                             13.56   5
 34 Saint-Fleur, Shaïnah Lin     École René-Guénette               13.63   5
 35 Harbit, Léticia              École Saint-Joseph                13.87   4
 36 Cherchour, Ellina            DROSR                             14.34   4
 37 Lakehal, Amina               École Gabrielle-Roy               14.40   4

Fille 80 Metre Sprint Minime féminin
============================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif      Semis  H#
============================================================================
Semi-Finals
  1 Anaky, Ama Hope              ADR                    11.59      11.58Q  2
  2 Mondésir, Shanayah           École René-Guénette    11.75      11.60Q  1
  3 Tiendrebeogo, Majida Ass     CARLE                  12.21      11.81q  2
  4 Odélus, Frednie              CARLE                  11.82      11.87q  1
  5 Bukassa, Jevic               École Gabrielle-Roy    12.03      11.92q  1
  6 Ngo, Thy Xuan                École Gabrielle-Roy    11.97      11.95q  2
  7 Bercy Dolciné, Bianca        SDJ                    11.69      11.96q  1
  8 Marcelin, Claire Hilary      WP                     12.05      12.12q  2
  9 Huneault, Rosalie            ESGC                   12.22      12.23   1
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 10 Tropnas, Samygine            ADR                    12.30      12.24   2
 11 Joseph, Dorcie               École Pie Xii          12.10      12.25   2
 12 Nazaire, Rochelmine          VLA                    12.36      12.49   1
 13 Bentaha, Maya-Anella         WP                     12.46      12.53   2
 14 Belabbas, Manel              École René-Guénette    12.41      12.70   1
 15 Stiverne, Kelsea             SDJ                    12.28      12.74   1
 16 Saint-Louis, Naïma           DROSR                  12.34      12.75   2

Fille 80 Metre Sprint Minime féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                   Semis     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Anaky, Ama Hope              ADR                    11.58      11.59    9
  2 Mondésir, Shanayah           École René-Guénette    11.60      11.79    7
  3 Tiendrebeogo, Majida Ass     CARLE                  11.81      11.84    6
  4 Ngo, Thy Xuan                École Gabrielle-Roy    11.95      11.88    5
  5 Odélus, Frednie              CARLE                  11.87      11.90    4
  6 Bukassa, Jevic               École Gabrielle-Roy    11.92      11.98    3
  7 Bercy Dolciné, Bianca        SDJ                    11.96      12.03    2
  8 Marcelin, Claire Hilary      WP                     12.12      12.12    1

Fille 200 Metre Sprint Minime féminin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Gelin, Aspasie               SDJ                               31.72Q  3
  2 Roman, Stéphanie             WP                                32.71Q  2
  3 Dorvil, Annaelle             SDJ                               33.07Q  4
  4 Racette, Noémie              PDCOU                             33.74Q  1
  5 Huneault, Rosalie            ESGC                              31.96q  3
  6 François, Leïssa Taïna       Ladaup                            32.88q  2
  7 Barnes, Kyanah               WP                                33.08q  3
  8 Kacem, Eiya                  DROSR                             33.50q  3
  9 Jouonang Djomo, Winnie D     WP                                33.56   4
 10 Maximciuc, Arina             École Saint-Joseph                33.99   2
 11 Letang, Leeyanna             SDJ                               34.14   2
 12 Odélus, Frednie              CARLE                             34.25   1
 13 El Mahboubi, Kamilia         PDCOU                             34.42   2
 14 Babin, Maya                  PDCOU                             34.63   4
 15 Benayad, Zohra Alaa          VLA                               34.82   1
 15 Rivest, Noelie               ADR                               34.82   4
 17 Amouzou, Ora Bélinda Déd     École Saint-Joseph                35.50   3
 18 Ammari, Yasmine              VLA                               35.63   2
 19 Jeantine, Destiny            École Gabrielle-Roy               35.84   1
 20 Cuevas, Elissa               DROSR                             35.96   2
 21 Bouhired, Suzanne-Hamama     École Pie Xii                     35.98   1
 22 Sid-Otmane, Agnès            VLA                               36.36   3
 23 Buteau, Ingrid Paige         CARLE                             36.42   4
 24 Sahri, Sara                  École Pie Xii                     36.51   3
 25 Pham, Lena                   Ladaup                            36.53   1
 26 Elisabeth, Ann Christy       École Pie Xii                     36.75   4
 27 Harbit, Léticia              École Saint-Joseph                36.87   4
 28 Dominique, Morine            ADR                               37.71   3
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 29 Hercule, Whitney             ADR                               38.56   1
 -- Doire, Samantha              ESGC                                 DQ   1
 -- Meghari, Zineb               Ladaup                               DQ   4

Fille 200 Metre Sprint Minime féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Gelin, Aspasie               SDJ                    31.72      31.18    9
  2 Huneault, Rosalie            ESGC                   31.96      31.64    7
  3 Kacem, Eiya                  DROSR                  33.50      31.67    6
  4 Racette, Noémie              PDCOU                  33.74      33.08    5
  5 François, Leïssa Taïna       Ladaup                 32.88      33.15    4
  6 Roman, Stéphanie             WP                     32.71      33.63    3
  7 Barnes, Kyanah               WP                     33.08      33.76    2
  8 Dorvil, Annaelle             SDJ                    33.07      35.19    1

Fille 600 Metre Demi-fond Minime féminin
===================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 Djeddalet, Sarah             CARLE                           2:01.20   1   9
  2 Dieudonné, Shirly            SDJ                             2:02.54   2   7
  3 Khazadil, Lyna               VLA                             2:07.19   1   6
  4 Barnes, Kyanah               WP                              2:12.41   2   5
  5 Anaky, Ama Hope              ADR                             2:15.70   2   4
  6 Malek, Yassmine              École Gabrielle-Roy             2:17.84   1   3
  7 Rochette, Floranne           PDCOU                           2:18.70   2   2
  8 Maximciuc, Arina             École Saint-Joseph              2:21.23   2   1
  9 Mazhar, Amira                WP                              2:21.36   1
 10 Roman, Stéphanie             WP                              2:25.12   2
 11 Montano Otero, Frida         SDJ                             2:26.45   2
 12 Prud'Homme, Maripier         PDCOU                           2:35.15   1
 13 Chabibi, Sabrina             PDCOU                           2:36.70   1
 14 Atoui, Romaïssa              CARLE                           2:43.99   2
 15 Sousa, Catherine             Ladaup                          2:52.82   2
 16 Destra, Djemerline           ADR                             2:55.28   1
 17 Vanegas Pinto, Carolyn       ADR                             2:55.39   2
 18 Lamaouche, Anaïs             École Saint-Joseph              3:03.45   1
 19 Hakmi, Soundouss             École Saint-Joseph              3:10.97   1
 -- Zouita, Fatima Zohra         SDJ                                  DQ   1
 -- Seloua, Sirine               ESGC                                 DQ   2
 -- Bouchard, Ariane             ESGC                                 DQ   1
 -- Doire, Samantha              ESGC                                 DQ   2

Fille 4x60 Metre Relais Minime féminin
===================================================================================
    Team                                                 Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 École Simone-Desjardins  'A'                                   31.64   2   9
     1) Bercy Dolciné, Bianca           2) Bright, Joyce-Meriam
     3) St-Fleur, Leena                 4) Gelin, Aspasie
  2 École Wilfrid-Pelletier  'A'                                   31.72   1   7
     1) Boutora, Anya                   2) Jouonang Djomo, Winnie Déborah
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     3) Marcelin, Claire Hilary         4) Roman, Stéphanie
  3 École René-Guénette  'A'                                       32.08   2   6
     1) Mondésir, Shanayah              2) St-Julien, Sara
     3) Fleury, Ann-Lyne Rafaela        4) Belabbas, Manel
  4 École Gabrielle-Roy  'A'                                       32.26   2   5
     1) Jeantine, Destiny               2) Malek, Yassmine
     3) Bukassa, Jevic                  4) Ngo, Thy Xuan
  5 École Pie Xii  'A'                                             32.81   2   4
     1) Sahri, Sara                     2) Joseph, Dorcie
     3) Louis, Djoulissa                4) Sanon, Isabelle
  6 École Adélard-Desrosiers  'A'                                  33.06   2   3
     1) Anaky, Ama Hope                 2) Cardet, Woodly
     3) Tropnas, Samygine               4) Hercule, Whitney
  7 École Pierre-de-Coubertin  'A'                                 33.14   1   2
     1) Babin, Maya                     2) Madani, Leyya
     3) Bougie, Elisabeth               4) Rochette, Floranne
  8 École Cardinal-Léger  'A'                                      33.18   1   1
     1) Tiendrebeogo, Majida Assetou    2) Djeddalet, Sarah
     3) Odélus, Frednie                 4) Buteau, Ingrid Paige
  9 École Victor-Lavigne  'A'                                      33.96   1
     1) Nazaire, Rochelmine             2) El Kandoussi, Nima
     3) Sid-Otmane, Agnès               4) Jérôme, Marsha
 10 École Des Roseraies-Albatros  'A'                              34.08   1
     1) Gazou, Liticia                  2) Saint-Louis, Naïma
     3) Kacem, Eiya                     4) Cherchour, Ellina
 11 École Sainte-Germaine-Cousin  'A'                              34.91   2
     1) Bouchard, Ariane                2) Suplice, Alyssa
     3) Seloua, Sirine                  4) Huneault, Rosalie
 12 École La Dauversière  'A'                                      34.96   1
     1) Agbodjan-Prince, Agnélé Daphnée 2) Henriquez Villalta, Kimberly
     3) François, Leïssa Taïna          4) Sousa, Catherine

Fille Saut en hauteur Minime féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Tiendrebeogo, Majida Ass     CARLE                            J1.20m    9
  2 Vanegas Pinto, Carolyn       ADR                              J1.20m    7
  3 Prud'Homme, Maripier         PDCOU                            J1.20m    6
  4 Spoto, Stella                PDCOU                            J1.20m    5
  5 Louis, Djoulissa             École Pie Xii                    J1.15m    4
  6 Nazaire, Rochelmine          VLA                              J1.15m    3
  7 Joseph, Dorcie               École Pie Xii                    J1.15m    2
  8 Malheur, Kiara               WP                               J1.15m    0.50
  8 Fleury, Ann-Lyne Rafaela     École René-Guénette              J1.15m    0.50
 10 Rochette, Floranne           PDCOU                             1.10m
 10 Stiverne, Kelsea             SDJ                               1.10m
 10 Chabot, Élizabeth            WP                                1.10m
 13 Ternier Saint-Aimé, Char     SDJ                               1.05m
 13 Koudoyor, Clarissa           SDJ                               1.05m
 13 Rivest, Noelie               ADR                               1.05m
 13 Gazou, Liticia               DROSR                             1.05m
 13 Saint-Louis, Naïma           DROSR                             1.05m
 13 Henriquez Villalta, Kimb     Ladaup                            1.05m
 13 Benayad, Zohra Alaa          VLA                               1.05m
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 13 Marcelin, Claire Hilary      WP                                1.05m
 -- Hakmi, Soundouss             École Saint-Joseph                   DQ
 -- Elisabeth, Ann Christy       École Pie Xii                        DQ
 -- Gamassi, Manel               Ladaup                               DQ
 -- Paul Deant, Leyla-Jane       École Saint-Joseph                   DQ
 -- Hercule, Whitney             ADR                                  DQ
 -- Lakehal, Amina               École Gabrielle-Roy                  DQ
 -- St-Julien, Sara              École René-Guénette                  DQ
 -- Sebti, Thileli               École Saint-Joseph                   DQ
 -- Sid-Otmane, Agnès            VLA                                  DQ
 -- Ngo, Thy Xuan                École Gabrielle-Roy                  DQ

Fille Saut en longueur Minime féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Malheur, Kiara               WP                                3.78m    9
  2 Tropnas, Samygine            ADR                               3.77m    7
  3 Sanon, Isabelle              École Pie Xii                     3.49m    6
  4 Atoui, Romaïssa              CARLE                             3.42m    5
  5 Chabot, Élizabeth            WP                                3.41m    4
  6 Buteau, Ingrid Paige         CARLE                             3.28m    3
  7 Racette, Noémie              PDCOU                             3.22m    2
  8 Ngouou, Nadège Talla Mba     École Saint-Joseph                3.19m    1
  9 Ternier Saint-Aimé, Char     SDJ                               3.18m
 10 Cardet, Woodly               ADR                               3.13m
 11 Bercy Dolciné, Bianca        SDJ                               3.12m
 12 Bouhired, Suzanne-Hamama     École Pie Xii                     3.09m
 13 Bougie, Elisabeth            PDCOU                             3.07m
 14 Sousa, Catherine             Ladaup                            2.98m
 15 Babin, Maya                  PDCOU                             2.94m
 16 Agbodjan-Prince, Agnélé      Ladaup                            2.92m
 17 St-Julien, Sara              École René-Guénette               2.90m
 18 Khazadil, Lyna               VLA                               2.83m
 19 Sahri, Sara                  École Pie Xii                     2.76m
 19 Malek, Yassmine              École Gabrielle-Roy               2.76m
 21 Jeantine, Destiny            École Gabrielle-Roy               2.75m
 22 Ammari, Yasmine              VLA                               2.68m
 23 Cherchour, Ellina            DROSR                             2.63m
 24 Kacem, Eiya                  DROSR                             2.61m
 25 Gonzalez Coronel, Jilaur     Ladaup                            2.59m
 26 Destra, Djemerline           ADR                               2.51m
 27 Mondésir, Shanayah           École René-Guénette               2.46m
 28 Saint-Fleur, Shaïnah Lin     École René-Guénette               2.44m
 29 Hamelin, Aude                SDJ                               2.30m
 30 Gomez Machado, Sharik Is     École Saint-Joseph                2.20m
 30 Cuevas, Elissa               DROSR                             2.20m
 -- Jérôme, Marsha               VLA                                  DQ
 -- Lamaouche, Anaïs             École Saint-Joseph                   DQ
 -- Bentaha, Maya-Anella         WP                                   DQ
 -- Suplice, Alyssa              ESGC                                 DQ
 -- Bouchard, Ariane             ESGC                                 DQ
 -- Bukassa, Jevic               École Gabrielle-Roy                  DQ
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Fille Lancée du poids Minime féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Djeddalet, Sarah             CARLE                             8.78m    9
  2 Bright, Joyce-Meriam         SDJ                               8.38m    7
  3 Dorvil, Annaelle             SDJ                               8.03m    6
  4 Sali, Lyza                   WP                                8.00m    5
  5 El Mahboubi, Kamilia         PDCOU                             7.82m    4
  6 Dennue, Soraya               SDJ                               7.22m    3
  7 Blaise, Saphir Ganaëlle      Ladaup                            7.09m    2
  8 Gonzalez Coronel, Jilaur     Ladaup                            6.90m    1
  9 Chabibi, Sabrina             PDCOU                             6.78m
 10 El Kandoussi, Nima           VLA                               6.68m
 11 Belabbas, Manel              École René-Guénette               6.64m
 12 Fleury, Ann-Lyne Rafaela     École René-Guénette               6.61m
 13 Spoto, Stella                PDCOU                             6.00m
 14 Dominique, Morine            ADR                               5.65m
 15 Gomez Machado, Sharik Is     École Saint-Joseph                5.50m
 16 Henriquez Villalta, Kimb     Ladaup                            5.38m
 17 Ngouou, Nadège Talla Mba     École Saint-Joseph                5.33m
 18 Menguene Bigjeck, August     ADR                               5.02m
 19 Florestal, Djessica          VLA                               4.25m
 -- Guillaume, Laetitia Anne     WP                                   DQ
 -- Paul Deant, Leyla-Jane       École Saint-Joseph                   DQ
 -- Mazhar, Amira                WP                                   DQ
 -- Pierre, Beisha Ann Dory      ADR                                  DQ

Fille 80 Metre Sprint Moustique féminin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Saint Félix, Keyla           SDJ                               11.03Q  4
  2 Ali, Mariam                  VLA                               11.31Q  3
  3 Tang, Geny                   SDJ                               11.63Q  2
  4 Mallette, Naïka              ADR                               11.75Q  1
  5 Guirand, Giara               ADR                               11.70q  3
  6 Dontigny, Béatrice           PDCOU                             11.71q  4
  7 Mbuyi, Maguy                 DROSR                             11.72q  4
  8 Suplice, Élisabeth           ESGC                              11.90q  2
  9 Boncoeur, Hyngride           CARLE                             12.09q  1
 10 Belmekki, Kawtar Hiba        WP                                12.12q  2
 11 Muissa Dazzola Balom, Ro     CARLE                             12.18q  1
 12 Eustache, Yoophie            ESGC                              12.28q  1
 12 Perera, Mya                  PDCOU                             12.28q  3
 14 Charles, Lorencia            École René-Guénette               12.37q  3
 15 Boutora, Anya                WP                                12.38q  1
 16 Ernest, Damisha Scaina       ADR                               12.44q  4
 17 Rouillard, Mila-Jeanne       DROSR                             12.49   2
 18 Bakouri, Sarah               VLA                               12.51   4
 19 Benoit, Noelie               DROSR                             12.56   1
 20 Rail, Kimberly               VLA                               12.66   2
 20 Bazinet, Caroline            École René-Guénette               12.66   4
 22 Maouche, Lyna                PDCOU                             12.72   3
 23 Joseph, Tahina               ESGC                              12.87   3
 24 Toussaint, Ashley            SDJ                               13.13   3
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 25 Boukhalfa, Minna             École René-Guénette               13.22   4
 26 Allard, Emilie               École Gabrielle-Roy               13.30   2
 27 Jalam, Nada                  École Gabrielle-Roy               13.56   3
 28 Milien, Paola                École Pie Xii                     13.59   2

Fille 80 Metre Sprint Moustique féminin
============================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif      Semis  H#
============================================================================
Semi-Finals
  1 Saint Félix, Keyla           SDJ                    11.03      10.62Q  1
  2 Ali, Mariam                  VLA                    11.31      11.05Q  2
  3 Mallette, Naïka              ADR                    11.75      11.30q  1
  4 Dontigny, Béatrice           PDCOU                  11.71      11.32q  2
  5 Tang, Geny                   SDJ                    11.63      11.55q  2
  6 Guirand, Giara               ADR                    11.70      11.59q  1
  7 Boncoeur, Hyngride           CARLE                  12.09      11.75q  1
  7 Mbuyi, Maguy                 DROSR                  11.72      11.75q  2
  9 Suplice, Élisabeth           ESGC                   11.90      11.77   1
 10 Perera, Mya                  PDCOU                  12.28      11.95   1
 11 Belmekki, Kawtar Hiba        WP                     12.12      12.00   2
 12 Eustache, Yoophie            ESGC                   12.28      12.15   1
 13 Charles, Lorencia            École René-Guénette    12.37      12.19   2
 14 Boutora, Anya                WP                     12.38      12.28   2
 15 Ernest, Damisha Scaina       ADR                    12.44      12.30   1
 16 Muissa Dazzola Balom, Ro     CARLE                  12.18      12.49   2

Fille 80 Metre Sprint Moustique féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                   Semis     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Saint Félix, Keyla           SDJ                    10.62      10.94    9
  2 Ali, Mariam                  VLA                    11.05      11.58    7
  3 Mallette, Naïka              ADR                    11.30      11.61    6
  4 Dontigny, Béatrice           PDCOU                  11.32      11.74    5
  5 Boncoeur, Hyngride           CARLE                  11.75      11.81    4
  6 Guirand, Giara               ADR                    11.59      12.01    3
  7 Tang, Geny                   SDJ                    11.55      12.19    2
  8 Mbuyi, Maguy                 DROSR                  11.75      12.20    1

Fille 200 Metre Sprint Moustique féminin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Boukhecheba, Cérine          WP                                31.63Q  3
  2 Muissa Dazzola Balom, Ro     CARLE                             31.86Q  2
  3 Beauvil, Lovely              CARLE                             33.01Q  4
  4 Kassouri, Yasmine            WP                                33.03Q  1
  5 Guitard, Myla                WP                                33.30q  4
  5 Pompilus, Léonie             SDJ                               33.30q  3
  7 Djouhri, Lina                VLA                               33.40q  3
  8 Joseph, Tahina               ESGC                              33.53q  4
  9 Maltais, Julianne            PDCOU                             34.03   1
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 10 Mehdi, Aya                   PDCOU                             34.95   4
 11 Joseph, Camylla              VLA                               35.21   2
 12 Remila, Camille              DROSR                             35.24   4
 13 Ilounga-Edw, Kaylin          École Pie Xii                     35.25   2
 14 Charron, Lauralie            ESGC                              35.33   3
 15 Djeraf, Imane                PDCOU                             35.36   2
 16 Quirion, Arianne             ADR                               36.00   3
 17 Sinsmyr, Souleika            École Pie Xii                     36.01   4
 18 Tran, Tyna                   DROSR                             36.07   1
 19 Nuth, Riyanna                École Gabrielle-Roy               38.12   3
 20 Cénat, Jenny                 SDJ                               38.64   1
 21 Paradis, Audrey              ESGC                              38.65   1
 22 Taibi, Yasmine               ADR                               39.50   2

Fille 200 Metre Sprint Moustique féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Boukhecheba, Cérine          WP                     31.63      32.55    9
  2 Muissa Dazzola Balom, Ro     CARLE                  31.86      33.26    7
  3 Kassouri, Yasmine            WP                     33.03      33.40    6
  4 Guitard, Myla                WP                     33.30      34.59    5
  5 Beauvil, Lovely              CARLE                  33.01      34.60    4
  6 Joseph, Tahina               ESGC                   33.53      35.30    3
  7 Pompilus, Léonie             SDJ                    33.30      35.74    2
  8 Djouhri, Lina                VLA                    33.40      35.81    1

Fille 600 Metre Demi-fond Moustique féminin
===================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 Jean-Jacques, Elyssa         SDJ                             1:58.88   1   9
  2 Mensour, Camélia             WP                              1:59.31   2   7
  3 Sadine, Aya                  PDCOU                           2:02.80   1   6
  4 Beauvil, Lovely              CARLE                           2:03.23   1   5
  5 Guevremont, Delphine         CARLE                           2:04.41   2   4
  6 Kanoun, Djihane Malak        VLA                             2:05.14   2   3
  7 Panneton, Xià-Jeanne         PDCOU                           2:05.78   2   2
  8 Caissy, Evelyne              WP                              2:13.17   2   1
  9 Belmekki, Kawtar Hiba        WP                              2:13.86   1
 10 Amirouche, Kamélia           SDJ                             2:14.09   2
 11 Diya, Rayane                 École Gabrielle-Roy             2:18.26   2
 12 Moulxi-Ali, Wissam           VLA                             2:18.77   2
 13 Meliani, Habiba              VLA                             2:22.94   1
 14 Jasmin, Thaly                PDCOU                           2:29.22   1
 15 Dénommée, Alice              SDJ                             2:30.48   2
 16 Taibi, Yasmine               ADR                             2:34.12   1
 -- Pierre, Liah                 ADR                                  DQ   2
 -- Taibi, Yamina                ADR                                  DQ   1
 -- Charron, Lauralie            ESGC                                 DQ   1
 -- Paradis, Audrey              ESGC                                 DQ   1
 -- Grenier, Lorie               ESGC                                 DQ   2
 -- Maccarrone, Aryana           École Gabrielle-Roy                  DQ   1
 -- Kherouf, Majda Ikram         Ladaup                               DQ   2
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Fille 4x60 Metre Relais Moustique féminin
===================================================================================
    Team                                                 Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 École Simone-Desjardins  'A'                                   30.19   1   9
     1) Tang, Geny                      2) Saint Félix, Keyla
     3) Jean-Jacques, Elyssa            4) Toussaint, Ashley
  2 École Des Roseraies-Albatros  'A'                              30.97   1   7
     1) Benoit, Noelie                  2) Mbuyi, Maguy
     3) Rouillard, Mila-Jeanne          4) Tran, Tyna
  3 École Wilfrid-Pelletier  'A'                                   31.16   1   6
     1) Belmekki, Kawtar Hiba           2) Jouonang Djomo, Winnie Déborah
     3) Guitard, Myla                   4) Boukhecheba, Cérine
  4 École Pierre-de-Coubertin  'A'                                 31.38   2   5
     1) Maltais, Julianne               2) Perera, Mya
     3) Dontigny, Béatrice              4) Mehdi, Aya
  5 École Adélard-Desrosiers  'A'                                  31.45   1   4
     1) Mallette, Naïka                 2) Guirand, Giara
     3) Ernest, Damisha Scaina          4) Desinor, Wadline
  6 École Victor-Lavigne  'A'                                      32.03   2   3
     1) Bakouri, Sarah                  2) Kanoun, Djihane Malak
     3) Rail, Kimberly                  4) Ali, Mariam
  7 École Sainte-Germaine-Cousin  'A'                              32.80   2   2
     1) Grenier, Lorie                  2) Eustache, Yoophie
     3) Joseph, Tahina                  4) Suplice, Élisabeth
  8 École Pie Xii  'A'                                             32.81   2   1
     1) El Fakrani, Heba                2) D'Arrisso, Mia
     3) Ilounga-Edw, Kaylin             4) Milien, Paola
  9 École René-Guénette  'A'                                       32.87   1
     1) Bazinet, Caroline               2) Charles, Lorencia
     3) Debbache, Lina                  4) Boukhalfa, Minna
 10 École Cardinal-Léger  'A'                                      36.45   1
     1) Boncoeur, Hyngride              2) Beauvil, Lovely
     3) Guevremont, Delphine            4) Muissa Dazzola Balom, Rose
 11 École Gabrielle-Roy  'A'                                       37.17   2
     1) Allard, Emilie                  2) Nuth, Riyanna
     3) Jalam, Nada                     4) Diya, Rayane

Fille Saut en hauteur Moustique féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Eustache, Yoophie            ESGC                             J1.25m    9
  2 Suplice, Élisabeth           ESGC                             J1.25m    7
  3 Iyolo, Shannai               ESGC                             J1.25m    6
  4 Mesidor, Kiyanna             École René-Guénette              J1.20m    5
  5 Mensour, Camélia             WP                               J1.20m    4
  6 D'Arrisso, Mia               École Pie Xii                     1.15m    0.85
  6 Sadine, Aya                  PDCOU                             1.15m    0.85
  6 Mbuyi, Maguy                 DROSR                             1.15m    0.85
  6 Bakouri, Sarah               VLA                               1.15m    0.85
  6 El Fakrani, Heba             École Pie Xii                     1.15m    0.85
  6 Kassouri, Yasmine            WP                                1.15m    0.85
  6 Perera, Mya                  PDCOU                             1.15m    0.85
 10 Tang, Geny                   SDJ                              J1.10m
 11 Debbache, Lina               École René-Guénette              J1.05m
 11 Ilounga-Edw, Kaylin          École Pie Xii                    J1.05m
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....Fille Saut en hauteur Moustique féminin

 11 Jean-Jacques, Elyssa         SDJ                              J1.05m
 11 Rail, Kimberly               VLA                              J1.05m
 11 Mubiala, Florance Makila     ADR                              J1.05m
 -- Pierre, Liah                 ADR                                  DQ
 -- Tran, Tyna                   DROSR                                DQ
 -- Mehdi, Aya                   PDCOU                                DQ
 -- Boukhalfa, Minna             École René-Guénette                  DQ
 -- Desinor, Wadline             ADR                                  DQ
 -- Meliani, Habiba              VLA                                  DQ
 -- Rouillard, Mila-Jeanne       DROSR                                DQ
 -- Bourgeau, Sarah Ann-Tess     WP                                   DQ

Fille Saut en longueur Moustique féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Guitard, Myla                WP                                3.85m    9
  2 Boncoeur, Hyngride           CARLE                             3.84m    7
  3 Desinor, Wadline             ADR                               3.74m    6
  4 Dontigny, Béatrice           PDCOU                             3.72m    5
  5 Boutora, Anya                WP                                3.66m    4
  6 Kanoun, Djihane Malak        VLA                               3.61m    3
  7 Mallette, Naïka              ADR                               3.50m    2
  8 Saint Félix, Keyla           SDJ                               3.48m    1
  9 Iyolo, Shannai               ESGC                              3.44m
 10 Toussaint, Ashley            SDJ                               3.40m
 11 Ali, Mariam                  VLA                               3.31m
 12 Diya, Rayane                 École Gabrielle-Roy               3.26m
 13 Benoit, Noelie               DROSR                             3.22m
 14 Debbache, Lina               École René-Guénette               3.21m
 14 Hurezan, Alexandra           SDJ                               3.21m
 16 Bazinet, Caroline            École René-Guénette               3.09m
 17 Grenier, Lorie               ESGC                              2.96m
 18 Gaudreau, Megan              PDCOU                             2.90m
 19 Haddad, Manar-Hiba           Ladaup                            2.83m
 20 Remila, Camille              DROSR                             2.63m
 21 D'Arrisso, Mia               École Pie Xii                     2.40m
 22 Nuth, Riyanna                École Gabrielle-Roy               2.26m
 -- Maccarrone, Aryana           École Gabrielle-Roy                  DQ
 -- Boukhecheba, Cérine          WP                                   DQ
 -- Panneton, Xià-Jeanne         PDCOU                                DQ
 -- Emmanuel, Esther Shakera     Ladaup                               DQ
 -- Bouladjine, Marwa            École Pie Xii                        DQ
 -- Ernest, Damisha Scaina       ADR                                  DQ
 -- Moulahoum, Yasmine           École Pie Xii                        DQ
 -- Brahimi, Meriem              VLA                                  DQ

Fille Lancée du poids Moustique féminin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Maltais, Julianne            PDCOU                            10.52m    9
  2 Sabourin, Mya                SDJ                               8.34m    7
  3 Caissy, Evelyne              WP                                8.23m    6
  4 Quirion, Arianne             ADR                               7.86m    5
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....Fille Lancée du poids Moustique féminin

  5 Monfiston, Maikaylia         SDJ                               7.76m    4
  6 Cénat, Jenny                 SDJ                               7.70m    3
  7 Guirand, Giara               ADR                               7.57m    2
  8 Sinsmyr, Souleika            École Pie Xii                     7.28m    1
  9 Guevremont, Delphine         CARLE                             7.18m
 10 Emmanuel, Esther Shakera     Ladaup                            7.14m
 11 Allard, Emilie               École Gabrielle-Roy               7.01m
 12 Mubiala, Florance Makila     ADR                               6.92m
 13 Djouhri, Lina                VLA                               6.70m
 14 Jalam, Nada                  École Gabrielle-Roy               6.60m
 15 Mesidor, Kiyanna             École René-Guénette               6.04m
 16 Milien, Paola                École Pie Xii                     5.84m
 17 Gaudreau, Megan              PDCOU                             5.75m
 18 Maouche, Lyna                PDCOU                             5.66m
 19 El Fakrani, Heba             École Pie Xii                     5.44m
 20 Joseph, Camylla              VLA                               5.42m
 21 Moulxi-Ali, Wissam           VLA                               4.67m
 -- Lafleur, Marie Angélique     CARLE                                DQ
 -- Charles, Lorencia            École René-Guénette                  DQ

Garçons 80 Metre Sprint Minime masculin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Bedard, Sun                  ADR                               10.97Q  2
  2 Enea-Joly, Gabiele           SDJ                               11.03Q  3
  3 Jadotte, Karlens Joakym      VLA                               11.69Q  4
  4 Sadek, Anouar                École René-Guénette               11.78Q  1
  5 Bennour, Mohammed            VLA                               12.19Q  5
  6 Badang Aroga, Désiré Ray     WP                                11.76q  3
  7 Monestime, Akeem             ADR                               11.81q  4
  8 Célestin, Matteo             WP                                12.00q  1
  9 Tchao, Emmanuel              DROSR                             12.24q  2
 10 Ryan, Thomas                 ESGC                              12.48q  3
 11 Fils, Joshua                 ESGC                              12.60q  5
 12 Belance, Lemessy             École Pie Xii                     12.62q  4
 13 Plourde, Gabriel             WP                                12.66q  5
 14 Polynice, Phiney Fabrice     ADR                               12.70q  5
 15 Muanza-Mande, Elthan Ale     CARLE                             12.72q  5
 16 Sully, Gabriel               PDCOU                             12.76q  5
 17 Naim, Adam                   DROSR                             12.94   4
 17 Ikhénazene, Adem             Ladaup                            12.94   5
 19 Cayo Penacho, Étann          École Pie Xii                     12.95   2
 19 Châteauneuf, Felix           SDJ                               12.95   4
 21 Guillet, Noah                École Pie Xii                     13.05   2
 22 Elasri, Zakaria              École René-Guénette               13.13   4
 23 Hamroun, Samy                ESGC                              13.14   1
 24 Victor Levros, Shawn P.      École Saint-Joseph                13.16   4
 25 Shiepping, Kevin Tam         PDCOU                             13.20   4
 26 Bahmed, Ilyas                VLA                               13.31   3
 27 Yacini, Yan                  Ladaup                            13.34   3
 28 Olistin, Marc-Antoine        CARLE                             13.41   1
 29 Nicolas, Olivier Angel P     École Gabrielle-Roy               13.49   3
 30 Plessis-Belair, Zachary      PDCOU                             13.50   1
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....Garçons 80 Metre Sprint Minime masculin

 31 Merad, Lakhdar               École Saint-Joseph                13.73   2
 32 Hebib, Ramdhane              Ladaup                            14.26   2
 -- Meridji, Adam                École Saint-Joseph                   DQ   1

Garçons 80 Metre Sprint Minime masculin
============================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif      Semis  H#
============================================================================
Semi-Finals
  1 Enea-Joly, Gabiele           SDJ                    11.03      10.58Q  1
  2 Bedard, Sun                  ADR                    10.97      10.79Q  2
  3 Badang Aroga, Désiré Ray     WP                     11.76      11.36q  1
  4 Jadotte, Karlens Joakym      VLA                    11.69      11.50q  1
  5 Sadek, Anouar                École René-Guénette    11.78      11.78q  2
  6 Bennour, Mohammed            VLA                    12.19      11.81q  2
  7 Tchao, Emmanuel              DROSR                  12.24      11.82q  2
  8 Monestime, Akeem             ADR                    11.81      11.84q  1
  9 Célestin, Matteo             WP                     12.00      12.03   2
 10 Ryan, Thomas                 ESGC                   12.48      12.17   1
 11 Sully, Gabriel               PDCOU                  12.76      12.24   2
 12 Polynice, Phiney Fabrice     ADR                    12.70      12.25   1
 13 Belance, Lemessy             École Pie Xii          12.62      12.28   2
 14 Muanza-Mande, Elthan Ale     CARLE                  12.72      12.62   1
 15 Plourde, Gabriel             WP                     12.66      12.64   2
 16 Fils, Joshua                 ESGC                   12.60      12.65   1

Garçons 80 Metre Sprint Minime masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                   Semis     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Bedard, Sun                  ADR                    10.79      10.94    9
  2 Badang Aroga, Désiré Ray     WP                     11.36      11.34    7
  3 Jadotte, Karlens Joakym      VLA                    11.50      11.51    6
  4 Bennour, Mohammed            VLA                    11.81      11.78    5
  5 Sadek, Anouar                École René-Guénette    11.78      11.90    4
  6 Enea-Joly, Gabiele           SDJ                    10.58      11.95    3
  7 Monestime, Akeem             ADR                    11.84      11.98    2
  8 Tchao, Emmanuel              DROSR                  11.82      12.02    1

Garçons 200 Metre Sprint Minime masculin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Chergou, Elyas               DROSR                             31.80Q  3
  2 Vaillancourt, Jérémy         WP                                32.19Q  1
  3 Ferus, Shawn-William         SDJ                               32.26Q  4
  4 Beaudet, Victor              ESGC                              32.39Q  2
  5 Muanza-Mande, Elthan Ale     CARLE                             32.68Q  5
  6 Plourde, Gabriel             WP                                31.97q  3
  7 Letang, Claude Hendy         VLA                               31.98q  3
  8 Kaïdi, Mehdi                 VLA                               32.59q  4
  9 Bourrou, Adam                École Pie Xii                     33.03   3
 10 Dazé, Christophe             PDCOU                             33.44   4
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 11 Fils, Joshua                 ESGC                              33.50   1
 12 Guillet, Noah                École Pie Xii                     33.72   1
 13 Sid, El Amine Mohamed        Ladaup                            33.76   2
 14 Bujold, Simon                SDJ                               33.78   1
 15 Dodon, Egor                  École Saint-Joseph                33.88   5
 16 Jilet, Benji                 DROSR                             33.94   5
 17 Hébert, Charles              PDCOU                             33.98   1
 18 Fricout, Léo                 PDCOU                             34.48   5
 19 Naim, Adam                   DROSR                             34.56   4
 20 Ikhénazene, Adem             Ladaup                            35.10   4
 21 André, Kurtis                WP                                35.70   4
 22 Sévère, Wadly Hans           ADR                               36.10   2
 23 Chen, Kenny                  École Saint-Joseph                36.17   1
 24 Walsh, Jonathan              ESGC                              36.87   3
 25 Meridji, Adam                École Saint-Joseph                37.00   2
 26 Malette, Georges-Anthony     École Pie Xii                     38.75   5

Garçons 200 Metre Sprint Minime masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Vaillancourt, Jérémy         WP                     32.19      31.89    9
  2 Beaudet, Victor              ESGC                   32.39      32.01    7
  3 Chergou, Elyas               DROSR                  31.80      32.59    6
  4 Plourde, Gabriel             WP                     31.97      32.73    5
  5 Letang, Claude Hendy         VLA                    31.98      32.91    4
  6 Muanza-Mande, Elthan Ale     CARLE                  32.68      33.22    3
  7 Kaïdi, Mehdi                 VLA                    32.59      33.24    2
  8 Ferus, Shawn-William         SDJ                    32.26      33.55    1

Garçons 600 Metre Demi-fond Minime masculin
===================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 Gerekli, Mehmet Seyid        VLA                             1:59.53   1   9
  2 Aggad, Zakaria               Ladaup                          2:01.56   2   7
  3 Pineda-Ortiz, Aaron          WP                              2:04.06   2   6
  4 Calle Durocher, Gonzalo      SDJ                             2:04.45   1   5
  5 Butz, Xavier                 PDCOU                           2:05.13   2   4
  6 Ricci, Maddox                ESGC                            2:08.60   1   3
  7 Ben Bouabdallah, Fazil       CARLE                           2:11.66   2   2
  8 Saliba, Christian            Ladaup                          2:12.54   2   1
  9 Yacini, Yan                  Ladaup                          2:17.57   1
 10 Mezimez, Rami                WP                              2:17.67   2
 11 Chen, Kenny                  École Saint-Joseph              2:19.04   1
 12 Hilalou, Mohamed             PDCOU                           2:20.55   1
 13 Albujar-Barcelli, Gulian     ADR                             2:22.97   1
 14 Venditti, Jordan             SDJ                             2:23.55   1
 15 Fathi, Adam                  PDCOU                           2:23.89   2
 16 Ziane, Yacine                CARLE                           2:23.91   1
 17 Mesbah, Idir                 ESGC                            2:28.95   2
 18 Gauvin Kerr, Ryan            ADR                             3:18.57   2
 -- Misseraoui, Djoud Eddine     VLA                                  DQ   1
 -- Jeune, Dinho                 ADR                                  DQ   1



RSEQ Montreal-Primary School TF - Organization License Hy-Tek's MEET MANAGER  3:49 PM  2018-06-19  Page 14

Championnat régional - Mini athlétisme extérieur - CSPI - 2018-06-15

Complexe sportif Claude-Robillard

Results

....Garçons 600 Metre Demi-fond Minime masculin

 -- Naimi, Jalal                 DROSR                                DQ   1
 -- Nechadi, Abdennacer          VLA                                  DQ   2
 -- Ferus, Shawn-William         SDJ                                  DQ   2
 -- Alizaire, Fenais             ESGC                                 DQ   2
 -- Zamoum, Gaya Neil            WP                                   DQ   1

Garçons 4x60 Metre Relais Minime masculin
===================================================================================
    Team                                                 Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 École Wilfrid-Pelletier  'B'                                   30.69   2   9
     1) Badang Aroga, Désiré Rayan      2) Célestin, Matteo
     3) Fontaine, Olivier               4) Plourde, Gabriel
  2 École Adélard-Desrosiers  'A'                                  32.12   2   7
     1) Bedard, Sun                     2) Monestime, Akeem
     3) Polynice, Phiney Fabrice        4) Albujar-Barcelli, Guliano
  3 École Victor-Lavigne  'A'                                      32.28   1   6
     1) Letang, Claude Hendy            2) Bahmed, Ilyas
     3) Bennour, Mohammed               4) Jadotte, Karlens Joakym
  4 École Des Roseraies-Albatros  'A'                              32.42   1   5
     1) Naim, Adam                      2) Tchao, Emmanuel
     3) Chergou, Elyas                  4) Jilet, Benji
  5 École Pie Xii  'A'                                             32.56   2   4
     1) Cayo Penacho, Étann             2) Bourrou, Adam
     3) Belance, Lemessy                4) Guillet, Noah
  6 École Pierre-de-Coubertin  'A'                                 33.30   2   3
     1) Sully, Gabriel                  2) Plessis-Belair, Zachary
     3) Shiepping, Kevin Tam            4) Dazé, Christophe
  7 École Sainte-Germaine-Cousin  'A'                              33.40   1   2
     1) Ricci, Maddox                   2) Ryan, Thomas
     3) Fils, Joshua                    4) Beaudet, Victor
  8 École Cardinal-Léger  'A'                                      33.96   2   1
     1) Olistin, Marc-Antoine           2) Ben Bouabdallah, Fazil
     3) Ziane, Yacine                   4) Muanza-Mande, Elthan Alex
  9 École La Dauversière  'A'                                      36.14   1
     1) Ikhénazene, Adem                2) Aggad, Zakaria
     3) Saliba, Christian               4) Yacini, Yan
 -- École Simone-Desjardins  'A'                                      DQ   1
     1) Enea-Joly, Gabiele              2) Châteauneuf, Felix
     3) Ferus, Shawn-William            4) Oscar, Oliver

Garçons Saut en hauteur Minime masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Le Vu, Jimmy                 Ladaup                            1.25m    8
  1 Sully, Gabriel               PDCOU                             1.25m    8
  2 Letang, Claude Hendy         VLA                              J1.20m    6
  3 Fontaine, Olivier            WP                               J1.20m    5
  4 Beaudet, Victor              ESGC                             J1.20m    4
  5 Belance, Lemessy             École Pie Xii                    J1.15m    3
  7 Badang Aroga, Désiré Ray     WP                               J1.10m    1
  7 Fathi, Adam                  PDCOU                            J1.10m    1
  8 Bennour, Mohammed            VLA                              J1.10m    0.50
  8 Gauvin Kerr, Ryan            ADR                              J1.10m    0.50
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 11 Saliba, Christian            Ladaup                            1.05m
 -- Kalala, Yannick              École Gabrielle-Roy                  DQ    0.60
 -- Mezimez, Rami                WP                                   DQ
 -- Jeune, Dinho                 ADR                                  DQ
 -- Monestime, Akeem             ADR                                  DQ
 -- Barberi Parc, Diego          École René-Guénette                  DQ
 -- Mondésir, Sean Jason         École René-Guénette                  DQ
 -- Sam, Nathaniel               ESGC                                 DQ
 -- Pierre, Hantz                École Pie Xii                        DQ
 -- Ben Bouabdallah, Fazil       CARLE                                DQ
 -- Hilalou, Mohamed             PDCOU                                DQ
 -- Joseph, Kenster Emmanuel     ESGC                                 DQ
 -- Derradji, Zinedinne          Ladaup                               DQ
 -- Nechadi, Abdennacer          VLA                                  DQ
 -- Elasri, Zakaria              École René-Guénette                  DQ

Garçons Saut en longueur Minime masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Jadotte, Karlens Joakym      VLA                               4.13m    9
  2 Dazé, Christophe             PDCOU                             3.88m    7
  3 Enea-Joly, Gabiele           SDJ                               3.87m    6
  4 Isherwood, Justin            WP                                3.66m    5
  5 Bedard, Sun                  ADR                               3.57m    4
  6 Dorcélus, Shaad-Akeem        PDCOU                             3.44m    3
  7 Célestin, Matteo             WP                                3.43m    2
  8 Ricci, Maddox                ESGC                              3.39m    1
  9 Oscar, Oliver                SDJ                               3.29m
 10 Barberi Parc, Diego          École René-Guénette               3.28m
 11 Châteauneuf, Felix           SDJ                               3.26m
 12 Gerekli, Mehmet Seyid        VLA                               3.25m
 13 Thibault, Maxandre           ESGC                              3.20m
 14 Sadek, Anouar                École René-Guénette               3.18m
 15 Butz, Xavier                 PDCOU                             3.15m
 16 Hurtado, Fabio               École Gabrielle-Roy               3.13m
 17 Derradji, Zinedinne          Ladaup                            3.09m
 18 Wa Kaulu, Steeve Motambo     ESGC                              3.08m
 19 Polynice, Phiney Fabrice     ADR                               3.04m
 20 Dodon, Egor                  École Saint-Joseph                3.00m
 21 Ziane, Yacine                CARLE                             2.89m
 22 Jilet, Benji                 DROSR                             2.64m
 22 Victor Levros, Shawn P.      École Saint-Joseph                2.64m
 24 Sinnathurai, Mayujan         Ladaup                            2.59m
 25 Albujar-Barcelli, Gulian     ADR                               2.56m
 26 Tchao, Emmanuel              DROSR                             2.12m
 -- Chergou, Elyas               DROSR                                DQ
 -- Merad, Lakhdar               École Saint-Joseph                   DQ
 -- Bouzidi, Wassim              Ladaup                               DQ
 -- Arias-Barrios, Diego         École Gabrielle-Roy                  DQ
 -- Benkhellat, Wassim           CARLE                                DQ
 -- Bourrou, Adam                École Pie Xii                        DQ
 -- Malette, Georges-Anthony     École Pie Xii                        DQ
 -- Vaillancourt, Jérémy         WP                                   DQ
 -- Morabite, Abdelquodous       VLA                                  DQ
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....Garçons Saut en longueur Minime masculin

 -- Akhdar, Hassan Al-Hadi       École Gabrielle-Roy                  DQ

Garçons Lancée du poids Minime masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Estimable, Elie              SDJ                               9.25m    9
  2 Olistin, Marc-Antoine        CARLE                             8.58m    7
  3 Bujold, Simon                SDJ                               8.32m    6
  4 Mukendi, Joyce               WP                                8.08m    5
  5 Dorcélus, Shaad-Akeem        PDCOU                             7.88m    4
  6 Fricout, Léo                 PDCOU                             7.78m    3
  7 André, Kurtis                WP                                7.71m    2
  8 Bernard, Axel                ESGC                              7.43m    1
  9 Kaïdi, Mehdi                 VLA                               7.22m
  9 Isherwood, Justin            WP                                7.22m
 11 Sam, Nathaniel               ESGC                              7.02m
 12 Sévère, Wadly Hans           ADR                               6.91m
 13 Aggad, Zakaria               Ladaup                            6.55m
 14 Le Vu, Jimmy                 Ladaup                            6.23m
 15 Pierre, Hantz                École Pie Xii                     6.18m
 16 Venditti, Jordan             SDJ                               6.16m
 17 Sid, El Amine Mohamed        Ladaup                            6.01m
 18 Plessis-Belair, Zachary      PDCOU                             5.58m
 19 Gaudreault, Adam             École René-Guénette               4.86m
 20 Ben Faras, Saad              VLA                               4.24m

Garçons 80 Metre Sprint Moustique masculin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Mbembe Mbango, Michel An     SDJ                               11.12Q  2
  2 Lumoze Michel, Tyrone        École René-Guénette               11.19Q  1
  3 Pierre, Shawn-Wing           WP                                11.38Q  3
  4 Labrie, Luke                 PDCOU                             11.40Q  4
  5 Railean, Sabin               WP                                11.47q  2
  6 Servant, William             PDCOU                             11.50q  1
  7 De Martino Boisvert, Gui     WP                                11.73q  1
  8 Bounia, Ghiles               VLA                               11.87q  1
  9 Gede, Jonathan               ADR                               11.96q  2
 10 Kacem, Aymen Mohamed El      VLA                               12.06q  1
 11 Femmam, Idriss               École Pie Xii                     12.09q  4
 11 Slade Bergeron, Andrew       École René-Guénette               12.09q  2
 11 Ayala-Charles, Jason-Ale     SDJ                               12.09q  1
 14 Zeghdoud, Mohamed            DROSR                             12.12q  4
 15 Faour, Mazen                 VLA                               12.13q  4
 16 Koukougnon, Charles-Evan     DROSR                             12.17q  3
 17 Vu, Brandon                  École Pie Xii                     12.22   3
 18 Faucher Godin, Xavier        École René-Guénette               12.25   3
 19 Simard, Colin                PDCOU                             12.32   2
 20 Staouti, Abdelrahmane        École Gabrielle-Roy               12.33   2
 21 Vinelon, Alain Nathan        CARLE                             12.70   3
 22 Fulger, Alexandru            CARLE                             12.80   3
 23 Franscisco, Edouard          École Gabrielle-Roy               12.90   4
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....Garçons 80 Metre Sprint Moustique masculin

 24 Barthelmy, Claudy            SDJ                               13.17   1
 25 Milette, Simon               ESGC                              13.77   4
 -- Pierre, Donald               ESGC                                 DQ   2

Garçons 80 Metre Sprint Moustique masculin
============================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif      Semis  H#
============================================================================
Semi-Finals
  1 Mbembe Mbango, Michel An     SDJ                    11.12      11.06Q  2
  2 Lumoze Michel, Tyrone        École René-Guénette    11.19      11.20Q  1
  3 Labrie, Luke                 PDCOU                  11.40      11.08q  2
  4 Pierre, Shawn-Wing           WP                     11.38      11.22q  1
  5 Servant, William             PDCOU                  11.50      11.28q  1
  6 Railean, Sabin               WP                     11.47      11.64q  2
  7 De Martino Boisvert, Gui     WP                     11.73      11.80q  1
  8 Bounia, Ghiles               VLA                    11.87      11.84q  2
  9 Gede, Jonathan               ADR                    11.96      11.92   2
 10 Femmam, Idriss               École Pie Xii          12.09      11.93   2
 11 Faour, Mazen                 VLA                    12.13      11.99   1
 12 Slade Bergeron, Andrew       École René-Guénette    12.09      12.13   1
 13 Kacem, Aymen Mohamed El      VLA                    12.06      12.22   1
 14 Zeghdoud, Mohamed            DROSR                  12.12      12.26   1
 15 Koukougnon, Charles-Evan     DROSR                  12.17      12.27   2
 16 Ayala-Charles, Jason-Ale     SDJ                    12.09      12.28   2

Garçons 80 Metre Sprint Moustique masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                   Semis     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Mbembe Mbango, Michel An     SDJ                    11.06      10.78    9
  2 Labrie, Luke                 PDCOU                  11.08      10.98    7
  3 Lumoze Michel, Tyrone        École René-Guénette    11.20      11.03    6
  4 Pierre, Shawn-Wing           WP                     11.22      11.05    5
  5 Railean, Sabin               WP                     11.64      11.42    4
  6 Servant, William             PDCOU                  11.28      11.56    3
  7 Bounia, Ghiles               VLA                    11.84      11.62    2
  8 De Martino Boisvert, Gui     WP                     11.80      11.75    1

Garçons 200 Metre Sprint Moustique masculin
============================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Qualif  H#
============================================================================
Preliminaire
  1 Fourcaudot, Rémi             DROSR                             27.42Q  4
  2 Servilus, Sader              SDJ                               29.50Q  1
  3 Karamoko, Mohamed            ADR                               30.71Q  2
  4 N'Jock Njock, Dieulefit      ADR                               31.56Q  3
  5 N'Drin Deschênes, Kemi       ADR                               30.35q  1
  6 Saintil, Ariel               École Gabrielle-Roy               30.67q  4
  7 Femmam, Idriss               École Pie Xii                     30.95q  4
  8 Silva, Rafael                WP                                30.96q  1
  9 Simard, Colin                PDCOU                             31.55   2
 10 River, Cedric                DROSR                             31.84   3
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....Garçons 200 Metre Sprint Moustique masculin

 11 Lamanna, Maximilien          PDCOU                             31.98   3
 12 Muanza-Mande, David Aris     CARLE                             32.66   3
 13 Trudeau, Jessy               ESGC                              32.77   1
 14 Nehma-Lacasse, Jule          WP                                32.99   4
 15 Bouchatta, Yacine            VLA                               33.31   1
 16 Moussaoui, Axil              WP                                33.78   2
 17 Figueroa, Gabriel            DROSR                             33.89   1
 18 Therland, Nathanaël          SDJ                               34.66   2
 19 Grahic, Benjamin             PDCOU                             35.36   1
 20 Louis-Osias, Daven           VLA                               35.66   2
 21 Cham, Billy                  CARLE                             35.87   2
 22 Milette, Simon               ESGC                              36.42   2
 23 Jeantine, Deanthony          École Gabrielle-Roy               36.86   3
 24 Paul Dorsainvil, Zenchir     SDJ                               38.38   3

Garçons 200 Metre Sprint Moustique masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                  Qualif     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Fourcaudot, Rémi             DROSR                  27.42      27.49    9
  2 Servilus, Sader              SDJ                    29.50      28.65    7
  3 Karamoko, Mohamed            ADR                    30.71      29.62    6
  4 N'Drin Deschênes, Kemi       ADR                    30.35      30.48    5
  5 Saintil, Ariel               École Gabrielle-Roy    30.67      31.09    4
  6 Silva, Rafael                WP                     30.96      31.35    3
  7 N'Jock Njock, Dieulefit      ADR                    31.56      31.97    2
  8 Femmam, Idriss               École Pie Xii          30.95      35.42    1

Garçons 600 Metre Demi-fond Moustique masculin
===================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 Karamoko, Mohamed            ADR                             1:53.78   2   9
  2 Laurier, Émile               SDJ                             1:56.28   2   7
  3 Bélanger, Jeremy             VLA                             1:57.02   2   6
  4 Gede, Jonathan               ADR                             1:57.40   1   5
  5 Antoine, William             SDJ                             1:59.65   1   4
  6 Nehma-Lacasse, Jule          WP                              2:00.07   2   3
  7 Hammouche, Éric Dali         SDJ                             2:00.77   2   2
  8 Fulger, Alexandru            CARLE                           2:01.46   1   1
  9 Chady, Ayoub                 PDCOU                           2:03.50   1
 10 Moussaoui, Axil              WP                              2:08.25   1
 11 Djaoui, Mohamed Ilyes        VLA                             2:17.75   2
 12 Hadj Said, Ilyes             PDCOU                           2:18.66   1
 13 Messier, Alexis              PDCOU                           2:19.66   2
 14 Oumbiche, Rayane             VLA                             2:21.59   1
 -- Fils-Aimé, Noah              ADR                                  DQ   2
 -- Trudeau, Jessy               ESGC                                 DQ   1
 -- Botnaru, Denis               ESGC                                 DQ   1
 -- Benmoussa, Abdelhamid        WP                                   DQ   1
 -- Baheddi, Talal               CARLE                                DQ   2
 -- Robinette, Émile             ESGC                                 DQ   2
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Garçons 4x60 Metre Relais Moustique masculin
===================================================================================
    Team                                                 Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 École Wilfrid-Pelletier  'A'                                   29.71   1   9
     1) De Martino Boisvert, Guillaume  2) Railean, Sabin
     3) Pierre, Shawn-Wing              4) Rochon, Antoine
  2 École Simone-Desjardins  'A'                                   30.74   2   7
     1) Edmond, Jerry                   2) Servilus, Sader
     3) Mbembe Mbango, Michel Ange      4) Ayala-Charles, Jason-Alejandro
  3 École Des Roseraies-Albatros  'A'                              30.76   1   6
     1) Zeghdoud, Mohamed               2) River, Cedric
     3) Figueroa, Gabriel               4) Fourcaudot, Rémi
  4 École René-Guénette  'A'                                       30.86   2   5
     1) Faucher Godin, Xavier           2) Destina-Clairgé, Karlens
     3) Lumoze Michel, Tyrone           4) Slade Bergeron, Andrew
  5 École Victor-Lavigne  'A'                                      31.17   1   4
     1) Faour, Mazen                    2) Kacem, Aymen Mohamed El
     3) Bouchatta, Yacine               4) Bounia, Ghiles
  6 École Adélard-Desrosiers  'A'                                  31.21   1   3
     1) Gede, Jonathan                  2) N'Drin Deschênes, Kemi
     3) Karamoko, Mohamed               4) N'Jock Njock, Dieulefit
  7 École Pie Xii  'A'                                             32.39   2   2
     1) Charles, Gary                   2) Vu, Brandon
     3) Femmam, Idriss                  4) Benamar, Ilyas
  8 École Gabrielle-Roy  'A'                                       32.56   2   1
     1) Jeantine, Deanthony             2) Franscisco, Edouard
     3) Staouti, Abdelrahmane           4) Saintil, Ariel
  9 École Sainte-Germaine-Cousin  'A'                              32.92   2
     1) Robinette, Émile                2) Pierre, Donald
     3) Botnaru, Denis                  4) Trudeau, Jessy
 10 École Pierre-de-Coubertin  'A'                                 33.33   1
     1) Archambault, Louis-Martin       2) Labrie, Luke
     3) Santoriello, Vincent            4) Servant, William
 11 École Cardinal-Léger  'A'                                      34.44   1
     1) Vinelon, Alain Nathan           2) Cham, Billy
     3) Fulger, Alexandru               4) Muanza-Mande, David Aristote

Garçons Saut en hauteur Moustique masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Servilus, Sader              SDJ                               1.50m    9
  2 Mbembe Mbango, Michel An     SDJ                              J1.45m    7
  3 Fourcaudot, Rémi             DROSR                            J1.40m    6
  4 Servant, William             PDCOU                             1.30m    4
  4 Grahic, Benjamin             PDCOU                             1.30m    4
  4 Edmond, Jerry                SDJ                               1.30m    4
  7 Lumoze Michel, Tyrone        École René-Guénette              J1.25m    2
  8 Lubin, Nashby                ESGC                             J1.25m    1
  9 Destina-Clairgé, Karlens     École René-Guénette               1.20m
  9 Muanza-Mande, David Aris     CARLE                             1.20m
  9 Saintil, Ariel               École Gabrielle-Roy               1.20m
 12 Pierre, Donald               ESGC                              1.15m
 12 Silva, Rafael                WP                                1.15m
 -- St Paul, Djymitri            ADR                                  DQ
 -- Bouchatta, Yacine            VLA                                  DQ
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....Garçons Saut en hauteur Moustique masculin

 -- Chady, Ayoub                 PDCOU                                DQ
 -- He, Yu Xi                    WP                                   DQ
 -- Benoit, Dawens Stephan       ADR                                  DQ
 -- Charles, Gary                École Pie Xii                        DQ
 -- Oumbiche, Rayane             VLA                                  DQ
 -- Proulx, Edouard              ESGC                                 DQ
 -- Benamar, Ilyas               École Pie Xii                        DQ
 -- Jeantine, Deanthony          École Gabrielle-Roy                  DQ
 -- De Martino Boisvert, Gui     WP                                   DQ
 -- Kacem, Aymen Mohamed El      VLA                                  DQ
 -- Fils-Aimé, Noah              ADR                                  DQ

Garçons Saut en longueur Moustique masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Labrie, Luke                 PDCOU                             4.38m    9
  2 Edmond, Jerry                SDJ                               4.02m    7
  3 N'Drin Deschênes, Kemi       ADR                               4.00m    6
  4 Santoriello, Vincent         PDCOU                             3.96m    5
  5 Laurier, Émile               SDJ                               3.93m    4
  6 Railean, Sabin               WP                                3.78m    3
  7 Faour, Mazen                 VLA                               3.62m    2
  8 River, Cedric                DROSR                             3.55m    1
  9 Rochon, Antoine              WP                                3.52m
 10 N'Jock Njock, Dieulefit      ADR                               3.51m
 11 Messier, Alexis              PDCOU                             3.48m
 12 Staouti, Abdelrahmane        École Gabrielle-Roy               3.44m
 13 Koukougnon, Charles-Evan     DROSR                             3.43m
 14 Franscisco, Edouard          École Gabrielle-Roy               3.42m
 15 Robinette, Émile             ESGC                              3.41m
 16 Chirodea, Bogdan             École Gabrielle-Roy               3.40m
 17 Zeghdoud, Mohamed            DROSR                             3.23m
 18 Bélanger, Jeremy             VLA                               3.21m
 19 Charles, Gary                École Pie Xii                     3.15m
 20 Ayala-Charles, Jason-Ale     SDJ                               3.07m
 21 Galvez Ramos, Jose Julia     VLA                               3.04m
 22 Lagacé, Julien               WP                                2.83m
 23 Destina-Clairgé, Karlens     École René-Guénette               2.79m
 24 Faucher Godin, Xavier        École René-Guénette               2.78m
 25 Cham, Billy                  CARLE                             2.60m
 26 Robillard, Samuel            ESGC                              2.44m
 -- Vu, Brandon                  École Pie Xii                        DQ
 -- Labelle, Kevin               ADR                                  DQ

Garçons Lancée du poids Moustique masculin
================================================================================
    Nom                     Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 Rochon, Antoine              WP                               11.64m    9
  2 Santoriello, Vincent         PDCOU                            10.87m    7
  3 Therland, Nathanaël          SDJ                              10.09m    6
  4 Amisial, Frantz              WP                                9.97m    5
  5 Tremblay, Éloi               WP                                9.95m    4
  6 Chirodea, Bogdan             École Gabrielle-Roy               9.93m    3
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....Garçons Lancée du poids Moustique masculin

  7 Vong, Samson                 VLA                               9.78m    2
  8 Figueroa, Gabriel            DROSR                             9.54m    1
  9 L'Été, Dario                 École René-Guénette               9.31m
 10 Lubin, Nashby                ESGC                              9.18m
 11 Robillard, Samuel            ESGC                              8.90m
 12 Hadj Said, Ilyes             PDCOU                             8.48m
 13 Archambault, Louis-Marti     PDCOU                             8.34m
 14 Chau, Vannarith              VLA                               8.32m
 15 Adolphe, Claranz Olivier     SDJ                               8.03m
 16 Tran, Frédérik               VLA                               7.70m
 17 Proulx, Edouard              ESGC                              7.53m
 18 Vinelon, Alain Nathan        CARLE                             7.23m
 19 Gélinas-Phaneuf, Dominiq     SDJ                               6.97m
 19 Slade Bergeron, Andrew       École René-Guénette               6.97m


